pum Ctipiltilumque trunslato, etiumst coutimjerct defun-

clum Prxbentlalum ipsius S. R. E. Cartltnalem

ecitnis lerrarum, quas e Saracenorum mamhus
recuperahant

: quem DUcursum ex authenticis do-
cumentis ct illustrium Scriptorum traditionibus
con innasseseprofiteliir D, Rodericus de Quintanilla.
Archidiaconus de Xerez, Dignitas et Canonieus
Metropolitan» Ecelesia: Hispalensis I. V. b. Non
csi hiijus lnci tractatum islum, quamvis hisUnieum, non
dico inserere totum prsesenti operi, sed vel slriclim per-
currere, prout m Paragraphos cxvm dulinguitur.
Saliseritrc $. 32 docere, qnomodo ea, qu.r ibivtmliia-
tur Deeimarum pro arhilrio applicandarum facultate,

RexSanetus usus sit m favorem EcelesUe HUpalen-
sts. Inslrumentum Donatumis

. ez reten Caslellano
l.utine reddilum, stc tleltbul Archidiaconu» prtefalvi.
Notum sit omnibus etc. qualiter ego Don Ferdi-
namlu- RexCastellae etc. ad honoremJesu (,'bristi,

qui est verus Deus, qui me direxit et auxiliatus est
iii meis gestis. et signanter in acquisitione civitatis

Hispnlensis; douo et concedo Ecclesiae Hispalensi
in perpetuum/Decimara meorum vectigalium Hi^pa-
Iensium, omnium rerum ibi provenientium per
mare et per terram, de quibus ego debeo ha-
bere mea jura. Et simiitcr dono Ecclesias Hi-
spalensi Decimam omnium aliorum vectigalium,
existentium in acquisitionibus a me factis et fa-

ciendis, favente Deo, ct a p ;si me regnantibus in

Castella et Legione, ac m Archiepiscopatu Hispu-
lensi. ,.t si forte Regina Dounu Joanna aut lion

Henricus ostenderent liitecs Apostolicas, rationa-

biliter et juridice tales, ut valere debcant ad eos
exeusandos a Deciraa, e;s valeat eorum jus. Et
Archiepiscopatum intendo cgo hoc modo, ut nou
comprehendantur ibi alii Episcopatus Provinciaa

Hispalensis, ncc res a,l illos spectantes : *e,l volo,

quod si aliquod oppidum Provinciaa Hispalensis

fuil antiquitus Episcopatus tempore Chiistiauorum,

et aliqua alia oppida iuerint istius Episcopatus et

modo non sunt acquisita ; quando illa acquisiero,

seu ille qui post mc in Castella et Legione [regna-
bitj acquisiverit ; Ecclesia Hispalensis habeatDe-
cimam et jus, quod Ego. aut ille qui post me in

CastellaetLegioue reguabit, habebiinus iu illislocis,

usque quo adsit Episopus in loco : et quando ade-
rit Episcopus in loco, redeat Decima et jus qaotl ibi

in illis locis, Ego aut qui post uie regnabit in Ca-
stclla et Legione hahcbimus, ad Episcopum et Kc
clesiam ejusdemmet oppidi; et excludantur Arcln-

episcopus et Ecclesia Hispalensis. Hxc et alia plura